
BANDASKY s.r.o. IČ: 17100623, www.bandasky.com, +420 774789063, martin@bandasky.com Str. 2

VULCAN Combi - Smaltovaný zásobník s výměníkem, závěsný (100-140) a pod kotel (100-200)
Označení VULCAN Combi 100/1-1,2wm 120/1-1,2wm 140/1-1,2wm 100/1-1,2 120/1-1,2 140/1-1,2 200/1-1,6
Čistý objem (v souladu s nařízením Komise (EU) 812/2013, 814/2013) l 101 113 140 101 113 140 194
Umístění instalace závěsný závěsný závěsný stojící stojící stojící stojící
Objednací číslo vč nesnímatelné izolace 26-105600 26-105600 26-105600 26-105500 26-125500 26-145500 26-205500
ErP - třída energetické účinnosti C C C C C C C
Max. pracovní tlak zásobníku / výměníku MPa 0,6 / 1,6 0,6 / 1,6 0,6 / 1,6 0,6 / 1,6 0,6 / 1,6 0,6 / 1,6 0,6 / 1,6
Max. pracovní teplota zásobníku / výměníku °C 95 / 110 95 / 110 95 / 110 95 / 110 95 / 110 95 / 110 95 / 110
Výhřevná plocha výměníku m2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,6
Objem výměníku l 5,2 5,2 5,2 5,2 5,2 5,2 11,2
Výkon výměníku při (70/10/45 °C) kW 29 29 29 29 29 29 39
Vydatnost výměníku při (70/10/45 °C) l/h 700 700 700 700 700 700 950
Elektrické topné těleso výkon kW 1,5 2,0 2,0 1,5 2,0 2,0 volitelné
Teplotní rozsah Elektronicky /manuálně °C 5-75 / 8-77 5-75 / 8-77 5-75 / 8-77 5-75 / 8-77 5-75 / 8-77 5-75 / 8-77 -
Čas ohřevu na 40°C h 2,0 1,9 2,2 2,0 1,9 2,2 -
Potřebný průtok topné vody m3/h 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,6
Magnéziová anoda horní dno (závit 5/4") mm 26x550 26x550 26x550 26x550 26x550 26x550 38x400
kóta L (celková výška) mm 1050 1150 1300 1050 1150 1300 1190
kóta D (celkový průměr vč. nesnímatelné izolace) mm 455x455 455x455 455x455 455x455 455x455 455x455 650x650
kóta A – vstup / výstup TUV mm 3/4" 3/4" 3/4" 3/4" 3/4" 3/4" 1"
kóta B – vstup / výstup výměníku tepla mm 3/4" 3/4" 3/4" 3/4" 3/4" 3/4" 1"
kóta R – rozteč mm 280 280 280 280 280 280 380
Hmotnost prázdného zásobníku vč. izolace kg 57 62 67 57 62 67 94
Opláštění v lakovaném plechu, barva bílá. Podrobnosti záruky v originálním záručním listě výrobce „Galmet Sp. z o.o.” Sp. K.
Spolupracuje s každým typem kotle: plyn, olej, uhlí, dřevo, pelety.

Základní výbava - náhradní díly VULCAN Combi 100wm 120wm 140wm 100 120 140 200
Magnéziová (hořčíková) anoda slouží k ochraně před korozí - vyžaduje pravidelnou výměnu dle záručních podmínek
horní dno (závit 5/4") obj.č. - - - 40-262302 40-262302 40-262302 40-263800
(šroub M8) obj.č. M-000628 M-000628 M-000628 - - - -

Volitelná výbava 100wm 120wm 140wm 100 120 140 200
Titanová anoda vč elektrického síťového zdroje slouží k neomezené ochraně před korozí
horní dno (závit 5/4") obj.č. - - - M-010527 M-010527 M-010527 M-010527
(šroub M8) obj.č. M-000355 M-000355 M-000355 M-000355 M-000355 M-000355 M-000355
Elektrické topné těleso GE s termostatem
2,0 kW 230 V - 5/4" 310 mm obj.č. - - - 41-020002 41-020002 41-020002 -

 2,0 kW 230 V - 6/4" 370 mm obj.č. - - - - - - 41-020011
2,0 kW 230 V - 6/4" 360 mm obj.č. - - - - - - 41-020012
2,0 kW 230 V - 6/4" 305 mm obj.č. - - - - - - 41-020015
3,0 kW 230 V - 6/4" 305 mm obj.č. - - - - - - 41-030011
4,5 kW 400 V - 6/4" 410 mm obj.č. - - - - - - 41-045015
4,5 kW 400 V - 6/4" 400 mm obj.č. - - - - - - 41-045016
Úpravna vody proti usazování vodního kamene
Arago home 3/4" obj.č. HO-3/4" HO-3/4" HO-3/4" HO-3/4" HO-3/4" HO-3/4" -
Arago home 1" obj.č. - - - - - - HO-1"

www.galmet.eu

ZÁSOBNÍKY PRO OHŘEV TUV S VÝMĚNÍKEM 
TYP SGW(S) VULCAN KOMBI

Výhody
 X Dostupné modely: stacionární nebo závěsné.
 X Všechny výstupy ze spodní části.
 X Rychlejší ohřev vody díky spirálovitému výměníku s velkým povrchem.
 X Spolupracuje s každým typem kotle: plyn, olej, uhlí, dřevo, pelety.
 X Až 50% delší životnost nádrže chráněním RESIST-TECH®.
 X Kvalitní keramický smalt EXTRA GLASS®.
 X Ochranná magneziová anoda.
 X Možnost montáže elektrického tělesa - volitelně.
 X Teploměr v základní výbavě.

Pro zásobníky značky Galmet doporučujeme  
používat elektrická topná tělesa značky Galmet.

Technická data
specifikace jedn.

SGW(S) Vulcan Kombi

100 120 140 200

katalogové číslo
stacionární - 26-105500 26-125500 26-145500 26-205500

závěsné - 26-105600 26-125600 26-145600 -

čistý objem 1 l 101 113 140 194

ErP polyuretanová pěna - C C C C

maximální pracovní tlak zásobník MPa 0,6 0,6 0,6 0,6

maximální pracovní tlak výměník MPa 1,6 1,6 1,6 1,6

maximální pracovní teplota zásobník °C 95 95 95 95

maximální pracovní teplota výměník °C 110 110 110 110

povrch výměník m2 1,2 1,2 1,2 1,6

objem výměník l 5,2 5,2 5,2 11,2

výkon výměník (70/10/45°C) kW 29 29 29 39

průtok (70/10/45°C) l/h 700 700 700 950

výkon elektrické patrony kW 1,5 2,0 2,0 -

teplotní rozsah °C Elektronik 5-75 (8-77 manuální) -

čas ohřevu na 40°C h 2,0 1,9 2,2 -

potřebný průtok topné vody m3/h 2,5 2,5 2,5 2,6

L - výška mm 1050 1150 1300 1190

D - šířka x hloubka mm 455×455 455×455 455×455 650x650

A - užitková voda (Gz) " 3/4 3/4 3/4 1

B - připojení cívky (Gz) " 3/4 3/4 3/4 1

R - vzdálenost mm 280 280 280 380

čistá hmotnost kg 57 62 67 94

cirkulace Gz 3/4”
(Gz 1” pro 200 l)

zátka Gw 5/4”

jímka pro čidlo Ø 3/8”

Gw 5/4” (Gw 6/4” pro 200 l)
pro elektrické těleso GE

vstup topné vody

výstup TUV
cirkulace
pojistný ventil
teploměr 2

vstup TUV

výstup topné vody
magneziová anoda
jímka na čidlo

izolace

výměník pro topnou vodu

Gw 5/4” (Gw 6/4” pro 200 l)
pro elektrické těleso GE
vypouštěcí ventil Gw 3/4”

nastavitelné nožičky

L

D

R
120

B
A

* Podrobnosti v záručním listě.
1 V souladu s nařízením Komise (EU) 812/2013, 814/2013.
2 U nádrží typu 200 je teploměr umístěn na plášti nádrže.

měsíců
*záruka

60

www.galmet.eu

ZÁSOBNÍKY PRO OHŘEV TUV S VÝMĚNÍKEM 
TYP SGW(S) VULCAN KOMBI

Výhody
 X Dostupné modely: stacionární nebo závěsné.
 X Všechny výstupy ze spodní části.
 X Rychlejší ohřev vody díky spirálovitému výměníku s velkým povrchem.
 X Spolupracuje s každým typem kotle: plyn, olej, uhlí, dřevo, pelety.
 X Až 50% delší životnost nádrže chráněním RESIST-TECH®.
 X Kvalitní keramický smalt EXTRA GLASS®.
 X Ochranná magneziová anoda.
 X Možnost montáže elektrického tělesa - volitelně.
 X Teploměr v základní výbavě.

Pro zásobníky značky Galmet doporučujeme  
používat elektrická topná tělesa značky Galmet.

Technická data
specifikace jedn.

SGW(S) Vulcan Kombi

100 120 140 200

katalogové číslo
stacionární - 26-105500 26-125500 26-145500 26-205500

závěsné - 26-105600 26-125600 26-145600 -

čistý objem 1 l 101 113 140 194

ErP polyuretanová pěna - C C C C

maximální pracovní tlak zásobník MPa 0,6 0,6 0,6 0,6

maximální pracovní tlak výměník MPa 1,6 1,6 1,6 1,6

maximální pracovní teplota zásobník °C 95 95 95 95

maximální pracovní teplota výměník °C 110 110 110 110

povrch výměník m2 1,2 1,2 1,2 1,6

objem výměník l 5,2 5,2 5,2 11,2

výkon výměník (70/10/45°C) kW 29 29 29 39

průtok (70/10/45°C) l/h 700 700 700 950

výkon elektrické patrony kW 1,5 2,0 2,0 -

teplotní rozsah °C Elektronik 5-75 (8-77 manuální) -

čas ohřevu na 40°C h 2,0 1,9 2,2 -

potřebný průtok topné vody m3/h 2,5 2,5 2,5 2,6

L - výška mm 1050 1150 1300 1190

D - šířka x hloubka mm 455×455 455×455 455×455 650x650

A - užitková voda (Gz) " 3/4 3/4 3/4 1

B - připojení cívky (Gz) " 3/4 3/4 3/4 1

R - vzdálenost mm 280 280 280 380

čistá hmotnost kg 57 62 67 94

cirkulace Gz 3/4”
(Gz 1” pro 200 l)

zátka Gw 5/4”

jímka pro čidlo Ø 3/8”

Gw 5/4” (Gw 6/4” pro 200 l)
pro elektrické těleso GE

vstup topné vody

výstup TUV
cirkulace
pojistný ventil
teploměr 2

vstup TUV

výstup topné vody
magneziová anoda
jímka na čidlo

izolace

výměník pro topnou vodu

Gw 5/4” (Gw 6/4” pro 200 l)
pro elektrické těleso GE
vypouštěcí ventil Gw 3/4”

nastavitelné nožičky

L

D

R
120

B
A

* Podrobnosti v záručním listě.
1 V souladu s nařízením Komise (EU) 812/2013, 814/2013.
2 U nádrží typu 200 je teploměr umístěn na plášti nádrže.

měsíců
*záruka

60


